
 
Сысертский городской округ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   
«Средняя общеобразовательная  школа  № 9 имени Героя Советского Союза  

А.И. Крапивина»  село  Щелкун  
 
 

Приказ 
 от 21.06.2023 г.                                                                                                           № 81-ОД 
 
Об организации работы  по  противодействию 
терроризму и экстремизму в МАОУ СОШ № 9 
в 2023 – 2024 учебном году. 
 
        Во исполнение «Методических рекомендаций по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму» 
 
п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Создать рабочую группу  по  организации  деятельности в МАОУ СОШ  № 9 с. Щелкун 
по противодействию терроризму и экстремизму в следующем составе: 
- председатель: Никандрова О.Ю. специалист по ОТ; 
- члены комиссии:  Чермянинова Л.А., заместитель директора школы по АХР; 
                                  Ежова Д.Д., заместитель директора школы по ВР; 
                                  Кузнецова Т.В., заведующий информационным центром.  
 
2. Утвердить План работы  по противодействию терроризму и экстремизму в МАОУ СОШ 
№ 9 на 2023 – 2024 учебный год. 
 
3. Рабочей группе руководствоваться в своей деятельности «Методическими рекомендаций 
по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму» и Планом 
работы по данному направлению на 2023 – 2024 учебный год. 
 
4. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
                        Директор  школы                                          С.Ю. Орехова 
 
 


		Директор школы: Светлана Юрьевна Орехова, Телефон: 8 (34374) 6-92-29, 6-94-09, Адрес электронной почты: schelcun_shkola9@mail.ru
	2023-11-29T14:54:04+0500
	624015, Свердловская область, Сысертский район, с. Щелкун, пер. Школьный, 1
	Орехова Светлана Юрьевна
	Подпись документа




